Проект
 ХАНТЫ-МАНСИИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
 ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

ДУМА

РЕШЕНИЕ
от __.__.2023                                                                                             № ____

О признании утратившим силу решения Думы Ханты-Мансийского района
от 11.11.2022 № 198 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле
в области охраны и использования
особо охраняемых природных
территорий местного значения
Ханты-Мансийского района»

[bookmark: _GoBack]В целях приведения муниципальных правовых актов Ханты-Мансийского района в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь частью 1 статьи 31 Уставом Ханты-Мансийского района.

Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Думы Ханты-Мансийского района от 11.11.2022 № 198 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в области охраны и использования особо охраняемых природных территорий местного значения Ханты-Мансийского района».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

	Председатель Думы
Ханты-Мансийского района
____________________
(подпись/расшифровка подписи)

«____»_________________
(дата подписания)
	Глава
Ханты-Мансийского района
____________________
(подпись/расшифровка подписи)

«____»_________________
(дата подписания)

1

2